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1000  553,120.06  1,444,944.95  1,668,557.49  329,507.52 -223,612.54ACTIVO

1100  234,300.74  1,444,944.95  1,631,088.92  48,156.77 -186,143.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  171,741.72  906,164.42  1,034,332.39  43,573.75 -128,167.97EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  28,708.95  366,739.05  395,448.00  0.00 -28,708.95EFECTIVO

1112  143,032.77  539,425.37  638,884.39  43,573.75 -99,459.02BANCOS / TESORERÍA

1120  35,463.02  538,780.53  569,660.53  4,583.02 -30,880.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  35,463.02  133,791.30  164,671.30  4,583.02 -30,880.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  400,279.05  400,279.05  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  4,710.18  4,710.18  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  27,096.00  0.00  27,096.00  0.00 -27,096.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  27,096.00  0.00  27,096.00  0.00 -27,096.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  318,819.32  0.00  37,468.57  281,350.75 -37,468.57ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00TERRENOS

1233  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1240  296,699.19  0.00  0.00  296,699.19  0.00BIENES MUEBLES

1241  82,399.19  0.00  0.00  82,399.19  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1246  214,300.00  0.00  0.00  214,300.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -177,879.87  0.00  37,468.57 -215,348.44 -37,468.57DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -24,750.00  0.00  4,950.00 -29,700.00 -4,950.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -153,129.87  0.00  32,518.57 -185,648.44 -32,518.57DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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